
PST 300 34W Tuya
WiFi LED svítidlo RGB+W  

Uživatelský manuál

Stmívání Minimalistické Úsporné

PŘEDSTAVENÍ:
Děkujeme za zakoupení chytrého svítidla. Abyste mohli produkt používat správně, přečtěte si tento 
návod a uschovejte jej pro pozdější potřebu. výrobce si vyhradil právo měnit parametry výrobku v 
rámci jeho zkvalitňování bez předchozího upozornění. Z toho důvodu je tento návod upravován až na 
základě zpětné vazby zákazníků

Pro ovládání svítidla můžete používat dálkové ovládání, které je součástí balení.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 2.4G

1. Krátký stisk: zapne světlo
Dlouhý stisk: je-li světlo za 10 sekund rozsvícené, podržte

dlouze tlačítko ON dokud světlo jedenkrát neblikne. Přiřazení 
kódu bylo úspěšné
2. Krátký stisk: vypne světlo

Dlouhý stisk: le-ji světlo za 10 sekund rosvícené, održte
tlačítko OFF dlouze dokud světlo jedenkrát neblikne. 
Odstranění kódu úspěšné
3. Zvýšení jasu
4. Snížení jasu
5. Snížení teploty světla
6. Zvýšení teploty světla
7. Podržte déle než 5 sekund, svítidlo přejde do režimu párování
8. RGB změny statických barev
9. RGB dynamické změny barevných scén
10. Přepínání mezi 3 nejčastějšími scénami: čtení, shromáždění
a spánek - mění se kruhově
11. Režim nočního svícení
12. Odložené vypnutí světla za 60 sekund



POZNÁMKY:

Baterie nejsou součástí balení. Je nutné použití 7 kusů 1.5V AAA baterií
Není kompatibilní se stmívacím vypínačem
Dosah dálkového ovladače je 10m
Před použitím se ujistěte, že byl kód ovladače úspěšně přiřazen ke svítidlu
Pravidelně vyměňujte baterie
Jas svítidla nelze ovládat pomocí nástěnného vypínače

OBSAH BALENÍ:
Může se lišit dle aktuální dodávky

Šrouby pro rozvodovou 
skříň 2x

Hmoždinky 2x Šrouby do hmoždinek 2x

Matice na kabely 3x Dálkové ovládání EN manuál 1x

POSTUP INSTALACE

Vyšroubujte montážní desku z těla svítidla

Motnážní deska

Tělo svídidla

nainstalujte montážní desku ke stropu, zde dodáváme dva druhy šroubů:

a. kuželový samořezný šroub b. plochý šroub

(pokud výše uvedené dva druhy šroubů nemohou splnit vaše požadavky na 
instalaci, zakupte si prosím vhodné šrouby podle aktuální situace.)



Připojte střídavý vodič L/N (tělo lampy je vyrobeno z izolačního plastu, 
není třeba připojovat uzemňovací vodič).

Krytka kabeláže

Nainstalujte tělo svítidla na připevněnou desku a poté dokončete 
instalaci.

PÁROVÁNÍ S APLIKACÍ

Stáhněte si a naisntalujte aplikaci "Smart Life" můžete také použít aplikaci Tuya 
Smart, proces párování i vzhled aplikace jsou téměř totožné

Proveďte registraci

Na e-mail Vám dorazí takovýto kód, vyplňte 
jej nebo zkopírujte do kolonek

Zaškrtněte, že souhlasíte 



Příprava před párováním s aplikací

Nainstalujte chytré svítidlo správně. Připojte Váš mobilní telefon k WiFi síti 2.4GHz a zapněte Bluetooth a 
sledování polohy

Příprava aplikace

Stiskněte ZAP/VYP tlačítko, světlo začne rychle blikat a automaticky vstoupí do režimu párování. Pokud tomu tak není, 
můžete svítidlo restovat střídáním ZAP-VYP-ZAP-VYP-ZAP. Otevřete aplikaci a ta by měla svítidlo již automaticky najít, 
stačít tedy kliknout na "Přidat" 

Bezpečnostní opatření

- Před instalací
1. Mějte svítidlo odpojené z napájení
2. Nepřekračujte jmenovité napětí
3. Neinstalujte na jnestabilní a nerovné povrchy
4. Neinstalujte do míst s vysokou teplotou
5. Ujistěte se, že se v místě instalace nenachází řádné potrubí či kabeláže nesoucí plyn, elektřinu či 
vodu

- Během instalace
1. V okolí instalafe se nesmí nacházet žádné korozivní, hořlavé či explozivní materiály
2. Svítidlo by měl instalovat kvalifikovaný elektrikář a mělo by být správně provedeno zapojení 
kabeláže
3. Ujistěte se, že je zapojení v souladu s místními předpisy
4. Ujistěte se, že je kryt svítidla čistý
5. Ujistěte se, že jsou osětlovací tělesa bezpečně zafixovaná

- Opatření produktu
1: Výrobek není vhodný pro použití se stmívacími vypínači, nebo elektronickými vypínači
2. Zdroj LED světla uvnitř svítidla není možné vyměnit
3. Kryt svítidla se nesmí otevírat (přijdete tak o záruku)
4. Nedotýkejte se svítidla během jeho provozu
5. Nedívejte se přímo do zdroje světla
6. Dbejte na bezpečí Vašich dětí


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



